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

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
у/п, кухня 8 кв. м, с/у раздельный, боль-
шая комната, лоджия остеклена, тамбур, 
2250 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 30 кв. 
м, кирпич, не угловая, пласт. окна, натяж. 
потолки, радиаторы, с/у совмещен, кух. 
гарнитур, состояние хорошее, 1800 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
кирпич, сред. этаж, пласт. окна, с/у в 
кафеле, состояние жилое, балкон, 1900 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Севастополь-
ская, у/п, кухня 8 кв. м, комната с нишей, 
ремонт, с/у разд. в кафеле, м/комн. две-
ри, натяж. потолки, кух. гарнитур, 2550 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 36 кв. 
м, у/п, кухня 8 кв. м, пласт. окна, натяж. 
потолки, с/у раздельный, счетчики, 
состояние хорошее, 2180 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 3/5, 21 
кв. м, косметич. ремонт, пласт. окна, с/у 
в панелях, кух. гарнитур, 1450 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Маркса, 45 
кв. м, в/у, и/о, ремонт, натяж. потолки, 
пласт. окна, линолеум, с/у совмещен, 
сарай, земля, погреб, 1200 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 22 
кв. м, со в/у, хороший ремонт, пласт. 
окна, натяж. потолки, м/комн. двери, с/у в 
кафеле, новая сантехника, кух. гарнитур, 
1000 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, у/п, 35 кв. м, 
пласт. окна, кухонный гарнитур, натяж. 
потолки, лоджия, 2180 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 30 кв. м, ремонт, пласт. окна, стяжка, 
ламинат, натяж. потолки, с/у в кафеле, 
кух. гарнитур, состояние хорошее, дом 
не у дороги, 2150 т. руб. Т. 8-910-135-83-
86

> 1-комнатную квартиру, ул. Титова, кир-
пич, 37 кв. м, отдельный вход, в/у, и/о, 
новая крыша, новый газ. котел, ремонт, 
натяж. потолки, линолеум, с/у совмещен, 
новая сантехника, пласт. окна, 1250 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 31 
кв. м, не угловая, пласт. окна, натяж. по-
толки, с/у совмещен, отделан панелями, 
кух. гарнитур, м/комн. двери, 1700 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
36 кв. м, не угловая, большая комната, 
состояние жилое, счетчики, пласт. водо-
провод, балкон, 1700 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1- комнатную квартиру, ул. Куликова, 37 
кв. м, 4/5, и/о, с/у совмещен в кафеле, 
лоджия застеклена, пласт. окна, состоя-
ние хорошее, 3600 т. руб. Т. 8-915-951-
09-95

> 1-комнатную, 11-й мкр., 36 кв. м, пласт. 
окна, с\у раздельный, кухня 8 кв. м, 2180 
т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 2-й 
этаж, кирпич, не угловая, пласт. окна, 
сост. жилое, 1750 т. руб. Т. 8-910-149-18-
89

> 1-комнатную квартиру, 45 кв. м, и/о, 
пласт. окна, лоджия, входная дверь, 
2850 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Куликова, 
40 кв. м, 5/9, без отделки, и/о, пласт. 
окна, входная метал. дверь, 2700 т. руб. 
Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Володар-
ского, 40 кв. м, пласт. окна, натяж. по-
толки, ламинат, с/у в кафеле, кухонный 
гарнитур, шкаф-купе, входная дверь, 
2870 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижегород-
ская, 42 кв. м, 2/5, не угловая, комнаты 
изолированные, ремонт, пласт. окна, 
кухонный гарнитур, с/у в кафеле, конди-
ционер, 2850 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, д. Березовка, 
3/3, 52 кв. м, у/п, пласт. окна, лоджия за-
стеклена, нат. потолки, с/у раздельный, 
металлич. входная дверь, есть место в 
подвале, 2450 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. План-
дина, 60 кв. м, 4-й этаж, кухня 14 кв. м, 
пласт. окна, лоджия застеклена, входная 
сейфовая дверь, с/у раздельный, встро-
енный кухонный гарнитур, ремонт, Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Короленко, 46 
кв. м, 3/4, пласт. окна, с/у совмещен, жи-
лое состояние, лоджия, входная дверь, 
2650 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Севастополь-
ская, 77 кв. м, пласт. окна, потолки вы-
ровнены, дорогие обои, с/у раздельный 
в кафеле, кухонный гарнитур, лоджия 10 
кв. м, 5800 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 40 кв. 
м, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, без газ. колонки, требует ремонта, 
2000 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 43 
кв. м, кирпич, комнаты изолированные, 
пласт. окна, балкон остеклен, состояние 
жилое, 2250 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 2/5, 47 кв. м, дом не у дороги, ком-
наты на разные стороны, ремонт, с/у в 
кафеле, кухонный гарнитур, пласт. окна, 
натяж. потолки, состояние хорошее, 
2850 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> малосемейку, ул. Мира, 2/5, 30 кв. м, 
не угловая, пластиковые окна, хорошее 
состояние, цена договорная, срочно. Т. 
8-910-875-18-51

> комнату в коммунальной квартире, ул. 
Калинина,18 кв. м, пластиковое окно, 
хорошая дверь, вода в комнате, остаётся 
вся мебель, 500 т. руб., торг при осмотре. 
Т. 8-905-665-19-33

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
Парковая, 2-й этаж, 13 кв. м, пласт. окна, 
натяжные потолки, не угловая, состояние 
хорошее, 380 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> комнату в общежитии блочного типа 
ул. Мира, 18 кв. м, пластик. окно, новая 
дверь, вода в комнате, остаётся кухон-
ный гарнитур, состояние хорошее, 550 т. 
руб., торг при осмотре, можно в ипотеку 
или под материнский капитал. Т. 8-905-
665-19-33

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
Парковая, 2/9, 18 кв. м, пластик. окно, 
новая дверь, вода в комнате, остается 
кухонный гарнитур, состояние хорошее, 
520 т. руб., торг при осмотре. Т. 8-910-
875-18-51

> комнату в общежитии блочного типа ул. 
Пландина, 3/5, 18 кв. м, пластик. окно, 
новая дверь, натяжной потолок, вода в 
комнате, остается кухонный гарнитур, 
состояние хорошее, цена договорная. Т. 
8-910-875-18-51

> ч/дома, ул. 1 Мая, 50 кв. м, есть газ, 420 
т. руб., можно под мат. капитал, торг при 
осмотре, срочно. Т. 8-910-140-95-00

> дом, р.п. Выездное, кирпич + дерево, 70 
кв. м, и/о, в/у, 2 комнаты, кухня, гараж, 
состояние жилое, 2650 т. руб., торг при 
осмотре. Срочно. Без посредников. Т. 
8-920-063-16-80

> ч/дома, Жигули, отд. вход, 5 сот., газ, 
свет, вода, в доме 3 комнаты, кухня, с/у, 
есть надворные постройки, баня, 3600 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> дом кирпичный, с. Красное, на фунда-
менте, 80 кв. м, есть газ, вода, надворные 
постройки, 19 с. земли, 2750 т. руб., торг 
при осмотре, срочно, можно в ипотеку 
или под мат. капит. Т. 8-950-625-29-14

> дом, кирпич, ул. Нагорная, 100 кв. м, в/у, 
6 с. земли, состояние хорошее, цена 
договорная. Т. 8-950-625-29-14

> дом на кирпич. фундаменте, с. Замятино, 
газ, вода, 30 кв. м, канализация, ванная, 
туалет, 22 с. земли, 600 т. руб., торг при 
осмотре, можно в ипотеку или под мат. 
капитал, срочно. Т. 8-905-665-19-33

> 2-этажный дом, кирпич, ул. Солнечная, 
205 кв. м, в/у, 5,5 с. земли, цена договор-
ная, срочно. Т. 8-910-140-95-00

> дом, с. Четвертаково, 34 кв. м, 24 с. 
земли, есть газ, вода рядом, 430 т. руб., 
рядом магазин, остановка, школа, цер-
ковь, торг при осмотре, срочно, можно 
под мат. капитал. Т. 8-905-665-19-33

> ч/дома, ул. Советская, отдельный вход, 
48 кв. м, в/у, центр. канализ., 2 комнаты, 
кухня, пласт. окна, пристрой, земля, 1550 
т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> дом, с. Кичанзино, 38,5 кв. м, 24 с. земли, 
газ, вода, канализация, туалет, надвор-
ные постройки, состояние жилое, 900 т. 
руб., торг при осмотре, можно в ипотеку 
или под мат. капитал Т. 8-910-140-95-00

> комнату в общежитии, ул. Парковая, 
5-й этаж, 18 м, новый ремонт, замена 
проводки, вода, мебель, 700 т. руб. Т. 
8-910-147-09-87

> комнату в общежитии, ул. Парковая, 18 
кв. м, пласт. окно, 430 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> земельный участок, с. Кичанзино, 14 с. 
земли, свет подведён, сделан кирпичный 
фундамент, коммуникации рядом, хо-
рошее месторасположение, 450 т. руб., 
торг при осмотре, срочно. Т. 8-905-665-
19-33

> земельный участок, с. Кирилловка, 7 с. 
земли, свет, вода, газ рядом, 600 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> земельный участок, с. Кирилловка, ул. 
Лесничество, 14 с. земли, вода и элек-
тричество рядом, без торга, 850 т. руб. Т. 
8-910-147-09-87

> земельный участок, р.п. Выездное, 10 с. 
земли, коммуникация рядом, 850 т. руб., 
торг при осмотре, срочно. Т. 8-910-140-
9500

> помещение свободного назначения, 
Комсомольский б-р, 118 кв. м, отдельный 
вход, со в/у, 1650 т. руб., торг при осмо-
тре, срочно. Т. 8-910-140-95-00

> офисное помещение с отдельным вхо-
дом, ул. Севастопольская, 17 кв. м, со 
в/у, можно под парикмахерскую, салон 
красоты, 1400 т. руб., торг при осмотре. 
Т. 8-905-665-19-33

СДАЮ
> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, ме-

бель, холодильник, состояние хорошее, 
7500 руб.+ счетчики. Т.: 8-910-140-95-00

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 2/5, мебель, холодильник, телеви-
зор, состояние хорошее, 7000 руб. + 
счетчики. Т. 8-910-392-07-93

> комнату в общежитие, ул. Парковая, 3/9, 
мебель и бытовая техника по желанию, 
состояние хорошее, 5000 руб., срочно. Т. 
8-910-875-18-51

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
состояние жилое, мебель частично, хо-
лодильник, 5000 руб. Т. 8-910-875-18-51

> комнату в общежитие, ул. Вахтерова, 2/2, 
мебель и бытовая техника по желанию, 
состояние хорошее, 3500 руб., срочно. Т. 
8-910-875-18-51

> площади в аренду по адресу: Ар-
замас, Комсомольский б-р, 8Б, БЦ 
«Бульвар». Т. 8-950-354-16-77 

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 44 
кв. м, 3/5, комнаты изолированные, со-
стояние жилое, пласт. окна, с/у совмещ. 
в панелях, 2650 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижегород-
ская, 43 кв. м, сред. этаж, кирпич, не 
угловая, комнаты изолированные, хо-
роший ремонт, пласт. окна, с/у совмещ. 
в кафеле, кух. гарнитур, состояние 
отличное, 2870 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, четная 
сторона, 43 кв. м, не угловая, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, пласт. 
окна, состояние жилое, дом не у дороги, 
2400 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 8/9, 
52 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, пласт. окно, 
с/у раздельный в кафеле, новые м/
комнатные двери, 2750 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру у/п, ул. Калинина, 
2/5, 52 кв. м, не угловая, пластиковые 
окна, натяжной потолок, кухня 8.5 кв. м, 
цена договорная, срочно. Т. 8-904-786-
77-74

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 3/5, 50 кв. м, не угловая, кухня - 8,5 
м, пластик. окна, натяж. потолок, лоджия, 
состояние хорошее, цена договорная, 
без посредников. Т. 8-987-395-23-03

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
3/5, кирпич, 45 кв. м, не угловая, балкон, 
комнаты изолированные, состояние 
жилое, цена договорная, торг, срочно. Т. 
8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Пландина, у/п, 
2/5, кирпич, 50 кв. м, комнаты изолиро-
ванные, на разные стороны, кухня - 8,5 
м, лоджия - 6 м, плстик. окна, натяж. 
потолок, состояние хорошее, цена дого-
ворная, срочно Т. 8-905-665-19-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
2/5, 58 кв. м, не угловая, пластик. окна, 
состояние жилое, 2650 т. руб., торг при 
осмотре. Т. 8-987-395-23-03

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 3/5, 
кирпич, 58 кв. м, не угловая, пластик. ок-
на, балкон застеклен, с/у - кафель, сост. 
жилое, 2870 т. руб., торг при осмотре. Т. 
8-905-665-19-33

> 3-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р,  сред. этаж, кирпич, 51 кв. м, с/у раз-
дельный, ванная в кафеле, пласт. окна, 
балкон, кух. гарнитур, состояние жилое, 
3000 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, кирпич, не угловая, 63 кв. м, пласт. 
окна, с/у раздельный в кафеле, балкон, 
состояние жилое, дом не у дороги, 3400 
т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Севастополь-
ская, сред. этаж, у/п, 62 кв. м, кухня 8 кв. 
м, комнаты изолированные, просторная 
прихожая, с/у раздельный в кафеле, 
пласт. окна, м/комн. двери, нат. потолки, 
ламинат, состояние отличное, 4500 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
сред. этаж, 60 кв. м, кухня- гостиная, ком-
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